
Российская Федерация 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

Администрации города 

 

ПРИКАЗ 

г. Моршанск 

27.12.2021_____ №  465_ 

Об итогах городского конкурса методических разработок 

«Применение современных педагогических технологий в системе 

дошкольного образования» 

 На основании Приказа комитета по образованию и молодежной 

политике администрации города от 01.07.2021 № 274 «О проведении 

городского конкурса методических разработок «Применение современных 

педагогических технологий в системе дошкольного образования», в рамках 

работы Школы молодого педагога ДОУ с целью повышения 

профессионального мастерства молодых педагогов образовательных 

организаций, реализующих образовательные программы дошкольного 

образования с июля по ноябрь 2021 года проводился городской конкурс 

методических разработок «Применение современных педагогических 

технологий в системе дошкольного образования» (далее – Конкурс). На 

основании решения жюри  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами: 

Орлова Сергея Дмитриевича инструктора по физической культуре, МБДОУ 

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по социально-личностному развитию детей № 9 «Золотой 

улей», занявшего первое место; 

Нестерову Ирину Александровну, воспитателя МБДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 4 «Солнышко», занявшую второе место;  

Родину Марину Васильевну, воспитателя МБДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 4 «Солнышко», занявшую третье место. 

2. Вручить сертификаты, участникам Конкурса, не занявшим призовые места 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  главного 

специалиста комитета по образованию и молодежной политике 

администрации города Н.Н. Капитанюк. 

 

Председатель комитета  

по образованию и  

молодежной политике                                                                  В.А. Комарова 
 

 

Скибицкая Н.И. 4-89-54 


